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UNLIMITED TRAVEL GROUP AB har tecknat avtal om att förvärva 100 % av 
aktierna i JB Travel AB. Tillträde sker per den 1 juli 2007. Genom förvärvet av JB 
Travel förväntas Unlimited Travel Group AB nästkommande räkenskapsår omsätta ca 
250 MSEK med ett rörelseresultat på ca 9 MSEK. 
 
JB Travel är ett reseföretag som är specialiserat på grupp & konferens- och affärsresor. 
Företaget startades 2002 och omsatte första året 9 MSEK. För kommande räkenskapsår 
(20070701-20080630) förväntas JB Travel omsätta ca 100 MSEK med ett rörelseresultat på 
ca 4 MSEK.  
 
”Vi upplever Unlimited Travel Group som duktiga och professionella ägare. Med deras 
resurser och struktur finns det goda förutsättningar att fortsätta växa. Tillsammans med 
Unlimited Travel Group ges JB Travel fler möjligheter att utvecklas tillsammans med övriga 
dotterbolag inom Unlimited-koncernen.” säger Mats Ekholm, VD, JB Travel. 
 
”Vi är väldigt nöjda med förvärvet av JB Travel som kompletterar och stärker vårt utbud med 
framförallt grupp- och konferensresor . Vi har imponerats av den fantastiska tillväxt JB Travel 
har åstadkommit på mycket kort tid och ser att det fortsatt finns fina tillväxtmöjligheter för JB 
Travel” säger Johan Schilow, VD, Unlimited Travel Group. ”Förutom att vi markant ökar vår 
marknadsandel inom researrangörsledet så ser vi att Unlimited-koncernen omedelbart kan 
tillföra innehåll till JB Travels tjänster, vilket är mycket viktigt”. 
 
Unlimited Travel Group betalar 20 MSEK kontant för JB Travel. Förvärvet finansieras till 
hälften av lån och hälften egna medel.  
 
Genom förvärvet av JB Travel förväntas Unlimited Travel Group AB nästkommande 
räkenskapsår omsätta ca 250 MSEK med ett rörelseresultat på ca 9 MSEK. I denna prognos är 
inte hänsyn taget till eventuella samordningsvinster dotterbolagen emellan.  
 
Unlimited Travel Groups verksamhet består i att äga, starta, utveckla och förvärva reseföretag 
som är små till mellanstora, specialiserade, självständiga och entreprenörsdrivna. 
Verksamheten startades i december 2002 och är idag en koncern bestående av moderbolaget 
UTG samt de fem dotterbolagen Västindienspecialisten, Birdie Golf Tours, Ski Unlimited, 
Travel Beyond och Wi-Resor. 
 
Unlimited Travel Group handlas på Stockholmsbörsens lista First North. 
 
 



För ytterligare information: 
Johan Schilow, VD, telefon 0733-16 75 80 
Paul Rönnberg, Styrelseordförande, telefon 0708-42 52 04 
 
Unlimited Travel Group UTG AB (publ) 
Barnängsgatan 60 
116 41 Stockholm 
 
Unlimited Travel Group:s Certified Advisor är: 
 
Mangold Fondkommission 
Engelbrektsplan 2 
114 34 Stockholm 
Telefon: 08-50 30 15 70 


